
Loge 15 Kongshaug, Stockflethsgate 22, 3210 Sandefjord, Telefon 33 46 36 72      1 

Kongshaug-nytt  

Desember 2013 

 

 

Kjære lesere av Kongshaug - nytt.  

I septemberutgaven av Kongshaug -nytt ønsket jeg alle brødrene en god 

høst. Her i sydlige strøk av Norge må jeg si vi har vært utrolig heldige med 

akkurat været. Ellers har det vært en hektisk høst som Overmester i loge 

15 Kongshaug, og jeg takker alle mine brßdre for at de stiller opp og gir meg 

den støtte jeg trenger for å fungere best mulig i mitt viktige embete. Flere 

ledd av vår kjede er i høst falt ut, men nye ledd blir smidd og 

koblet på, og utbredelsen av Vennskap, Kjærlighet og Sann-

het kan fortsette med uforminsket styrke. Loge Kongs-

haug er nå en voksen loge, derfor har vi nå stor på-

gang på brødre som utsmykkes med juveler for 

langt og godt medlem- skap. Dette beviser at det gode 

felleskapet gir krop- pen styrke, vi holder oss friske 

og lever et langt liv. Brødre som har vært borte fra 

logen en tid har igjen begynt å dukke opp på våre mø-

ter, dette varmer en Overmesters hjerte, men jeg hå-

per flere kan avsette et par timer på mandagens møtekvel-

der og treffe våre energiske nye unge brødre som om noen få år skal 

overta herredømmet over kongshaugen. Da blir det vår oppgave å være til-

stede til inspirasjon og glede for våre medbrødre. Embedskollegiet gjennom-

fører sine månedlige møter på tradisjonelt vis og jeg har en følelse av at vi 

får sakene unna på en ryddig og grei måte. Det er en god stemning blant kol-

legiets medlemmer og diskusjoner kan til tider bli ganske livlige, da er det 

godt å ha erfarne møteledere tilstede som styrer oss tilbake til dagens 

agenda.  

Nettene blir lange og kulda setter inn, om ikke lenge er den søte ju-

letid over oss igjen.  

Jeg vil takke alle mine brødre for en begivenhetsrik høst og kollegiet 

og jeg ønsker alle brødre med familie en velfortjent juleferie og et 

godt nytt år.  

Med broderlig hilsen  

i Vennskap, Kjærlighet og Sannhet.  

Svein Harald Sataslaatten.      Overmester  

Huskelista!  

Hva hender fremover !  

Husk dette og møt så 
ofte du kan.  

27.12.13 

Juletrefest for Sukke  

28.12.13 

Juletrefest for barn  

06.01.14 

O+ 25 Ve.Ju. Galla  

11.01.14 

Nyttårsfest m/damer (lørdag)  

13.01.14 

Klba. Fabrikkbesøk Jotun  

20.01.14 

O Arbm. Rapporter, Regnskap  

03.02.14 

O+ Galla 

10.02.14 

Klba m/damer  

17.02.14 

O 50 Ve.Ju Galla  

03.03.14 

=+ 

10.03.14 

Klba m/damer SOS Barnebyer  
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Tilbakeblikk siden siste kongshaugnytt  

Mandag 16. september var et møte der som i hovedsak bestod i gradspassering til kjær-

lighetsgraden der Thore Sebastian Nielsen og Tim Espen Høy Jørgensen ble forfremmet. 

Dette var første gradsspill med nye skuespillere og det ble en fin fremførelse av et spill 

til ettertanke for de fleste.  

 

Onsdag 25. september var vi på besøk hos Loge 48 Færder til vårt tradisjonelle felles-

møte. Bror Henning Meyer og Kristian Tveitan ble forfremmet til Det Gode Vennskap-

Grad. Gradspillet ble gjennomført på en verdig måte, og på ettermøte var det som vanlig 

god stemning. 17 brødre fra vår loge hadde funnet veien tildette møtet.  

 

Mandag 30. september var et møte der Per Nilsen og Tor -Arne Johansen fikk tildelt 

den Høye Sannets Grad etter at 2. gangs nominasjon og valg  av embetsmenn. Var fore-

tatt  

 

Mandag 7. oktober var et arbeidsmøte , etterfulgt av Veteranaften med krabbe og re-

ker. Måltidet var som vanlig med mange brødre og god stemning både rundt taffelet og i 

salongen med utlodning til inntekt for veteranene.  

 

Onsdag 23. oktober dro åtte brødre med OM Svein Harald Sataslaatten i spissen på be-

søk til Loge nr. 83 Vågbrytaren i Varberg. Følgende var med: Storrepresentantene Reidar 

Bjørkmark og Åge B. Eriksen, EksOM Birger B. Vabog og EksOM Olav L. Løvoll, Br. Ragnar 

Allum, Insp. Johs Klepaker og Arkivar Arne O. Nyland.  

Denne loge er en av tre i Sverige som er 

våre vennskapsloger. Varberg er også venn-

skapsby med Sandefjord, en ordning som 

kom i stand etter 2. verdenskrig. Det første 

besøk av våre brødre var i august 1948, og 

det siste for 17 år siden på deres 75 -

årsfeiring. Da var det OM Bjørn L. Solberg 

og br. Erling Riisnæs med fruer som tok tu-

ren. De har fortalt at de ble meget godt 

mottatt, og hadde en fin tur.  

Vi ble også tatt vel i mot av OM Lennart 

Liljegren  OM Svein Harald Sataslaatten og OM Lennart Liljegren   
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Vi overvar en meget vel arrangert gradspassering til Den Høye Sannhets Grad for 7 resi-

piender.  

Fullsatt logesal og 93 brødre til bords. Gode ord ble utvekslet mellom de to loger, i til-

legg til taler for og av de nye 3. grads brødre.  

Vertskapet har satt ned en reisekomite, så det er godt mulig at det ikke blir så lenge til 

vi ser dem igjen  

 

Mandag 4.november var et møte der tre av våre brødre fikk tildelt 25 års veteranjuvel 

Vår Storrepresentant Åge. B. Eriksen gjennomførte en fin seremoni assistert av Eks 

Storrepresentant Frank Eriksen. På ettermøtet ble det servert ertersuppe salt kjøtt og 

flesk til mange brødre som var med for å hylle våre nye veteraner.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mandag 11. november var det klubbaften. Trekkplaster var vår nasjonaltrubadur Louis 

Jacoby. Det var óstinn brakkeó, b¬de logemedlemmer med ledsagere og venner. Han ¬pnet 

med den visen vi alle kjenner og nynner på, og som nesten har blitt nasjonalsang:  

 óHverdagó: 

 

Foran: Walther Alveberg Nordahl, Jan Karlsen og  Yngvar Hardersen  

Bak: Frank O. Eriksen, Svein harald Sataslaatten og Åge. B. Eriksen  

Når en morragretten unge  

slår seg vrang og rekker tunge,  

og nekter å ta klær og støvler på.  

Når melkeglasset veltes  

og geitostmaten  eltes av  

fingre som er klønete og små.  

Så husk at denne dag må du ta vare på.  

Den forsvinner mellom fingra dine nå.  

Engang vil du savne slitet.  

Da er det for sent å vite  

det er du som gjør din dag og tinning 

grå  

Osvé. 

Intervju med to av veterane-

ne annet sted i avisa.  
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 Så fortsatte han med mange gode og gamle viser og med nye og gode viser. Og med de vit-

tige  kommentarene om hverdagsopplevelser som mange av oss kjente oss igjen i, og som 

gjorde at latteren satt svært løst! Ikke minst problemet som ikke er så uvanlig: hvor er 

mobiltelefonen min? Så ringer man fra fasttelefonen til mobilen for å høre hvor den er. 

Og finner den. Men ikke alle tar vel da mobilen, og utbryter: óoi, et ubesvart anropó !!  S¬ 

fikk vi da ogs¬ kjßpt den siste CDõen  óM¬neskinnó ð som han hadde presentert  viser fra 

tidligere.  Kan anbefales.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mandag 18. november ble en stor dag i vår loge. Denne kvelden ble tre nye brødre innvi-

et i vår loge. På møtet var det i tillegg til våre brødre 9 brødre fra vår vennskapsloge i 

Göteborg. Storrepresentantene  Sigurd Reppesgård fra Loge 48 Færder og Gunnar Johan 

Pedersen fra Loge 40 Vern var på besøk for å validere gjennomføringen av gradspillet. I 

rapporten etter spillet fikk alle deltakerne rosende omtale for meget fin gjennomføring. 

Våre tre nye brødre er alle unge entusiastiske mennesker som vi i vår loge må ta godt 

vare på. Våre tre nye brødre er Bjørge Trollsås 34 år, Steffen Larsen 32 år og Michael 

Dahl-Lowe 21 år. På ettermøtet ble det servert fersk torsk med Sandefjordsmør. Ved 

taffelet holdt nye brødre og gjester taler som på en god måte beskrev en meget vellyk-

ket kveld i vår loge. OM i Loge 69 Lennart Torstenson overrakte vår loge en gave på kro-

ner 1000 som vi kan benytte til godt formål  

Stinn brakke  Louis Jacoby  
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Gavebrev fra vår vennskapsloge 69 Lennart Torstenson i 

Göteborg  


